
Sneider Tamás
országgyűlési képviselő

Irományszám_ V,..` n $ 28 h

Érkezet t 2017 NOV O 7 .

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,

az Országgy ű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42: § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a Nemzeti Fejlesztési
Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Mit kíván 'tenni a Magyar Állam azok érdekében, akik a devizahitel csapdájából még ne m
menekültek meg?

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszterűr t

Kérem tájékoztatásomat arról, hogy a Nemzeti Eszközkezelő Zrt.-hez forduló polgárok közül
mennyien kaptak (ingatlanok száma) elutasító választ, mi volt ezen elutasítások oka, megyei
bontásban hány ingatlanról beszélhetünk? Az elutasított devizahiteleseknek milyen tovább i
lehetőségük van a lakhatási nehézségeik rendezésére, nekik milyen segítséget kíván nyújtani a Magya r
Állam, továbbá jelenleg hány tartalék ingatlan áll rendelkezésre, mit tesznek annak érdekében, hog y
ezekbe mielőbb beköltözhessenek a segítségre váró honfitársaink ?

A devizahitelezésnek nevezett pénzügyi átverés okozta nehézségek nem oldódtak meg, nem tehetjü k
meg, hogy ezeket félvállról kezdjük . Kétségtelenül voltak sokan, akiknek a helyzete rendeződött,
ugyanakkor vannak olyan honfitársaink, akiknek a lakhatását megnyugtatóan nem sikerült megoldani .
Utóbbi honfitársaink reményüket vesztették, önmaguk a helyzetüket kilátástalannak tartják, a rokono k
és a barátaik erőforrásait kimerítették, segítség nélkül nem képesek a lakhatási nehézségüke t
megoldani .

A devizahitelezés kialakulását, következményét, annak közvetlen felel őseit ismerjük. Azonban ebben
a kérdésben a legfontosabb feladatunk segítő kezet nyújtani azoknak, akik erre rászorulnak, és akikne k
helyzete állami segítség nélkül könnyen katasztrófához vezethet, ahogy számos esetben már ember i
életet követelt a teljesíthetetlen törlesztő részletek okozta iga.

Az Alaptörvény Nemzeti hitvallásában foglaltak szerint is az emberi lét alapja az emberi méltóság . Ez
az emberi méltóság kötelez minket arra, hogy ne tegyünk le a devizahitelesek megmentéséről !

Budapest, 2017 . november 6 .
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